

Carnet des dépenses du mois de Janvier 2014

Formatage "date"		Formatage "Fr."		
Date	Ecritures	crédits (+)	débits (-)	solde (=)
01.01.2014	Solde du mois précédent (Octobre)			fr. 0.00
01.01.2014	Argent de poche du mois	Fr. 120.00		Fr. 120.00
01.01.2014	Cinéma avec Claudia Schiffer		Fr. 36.00	Fr. 84.00
03.01.2014	Reçu du directeur du C.O.	Fr. 15.00		Fr. 99.00
03.01.2014	Reçu de Barack Obama	Fr. 30.00		Fr. 129.00
04.01.2014	Essence scooter		Fr. 7.00	Fr. 122.00
06.01.2014	Achat d'une marmite d'escalade pour mon prof		Fr. 18.00	Fr. 104.00
06.01.2014	Mac Donald avec Luc		Fr. 24.00	Fr. 80.00
12.01.2014	Achat d'un CD de Britney Spears		Fr. 29.00	Fr. 51.00
15.01.2014	Achat d'un écouteur pour l'itouch		Fr. 40.00	Fr. 11.00
18.01.2014	Reçu de grand-maman pour mon anniversaire	Fr. 150.00		Fr. 161.00
18.01.2014	Recu de mon parrain	Fr. 80.00		Fr. 241.00
20.01.2014	Achat de crayons pour l'école		Fr. 12.00	Fr. 229.00
20.01.2014	Achat d'un smartphone avec la carte		Fr. 40.00	Fr. 189.00
20.01.2014	Achat d'une petite housse pour le natel		Fr. 12.00	Fr. 177.00
21.01.2014	Achat d'une paire de basket pour la gym		Fr. 89.00	Fr. 88.00
22.01.2014	Vente de mon scooter	Fr. 25.00		Fr. 113.00
22.01.2014	Vente de mon casque	Fr. 5.00		Fr. 118.00
23.01.2014	Achat de tickets de loterie		Fr. 20.00	Fr. 98.00
23.01.2014	Gain sur loterie Romande	Fr. 5.00		Fr. 103.00
24.01.2014	Achat d'un CD rom "Tom Rider"		Fr. 79.00	Fr. 24.00
		Fr. 430.00	Fr. 406.00	Fr. 24.00